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11° TROFEO GS ARAGNO

"I DELFINI"

Risultati

Ay 2
N ﬁeﬁenﬂva

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

ALCARAS Gaia
CAROFALO Giulia
IGLIO Elena
FELISSO Chiara
CARMASSI Chiara
CARUSO Cristina
MANETTA lleana
ORLANDI Alina

O~NO A WNE

Pubblicata: 22/01/2017 ore 15:44

Genova, 20-21-22/01/17

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Farfalla - Juniores Femmine

2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2002

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Fnale

Rapp. Liguria

Rari Nantes Torino
Azzurra Nuoto Prato
Centro Nuoto Torino
Rapp. Liguria

CSR Granda ssd
Pol.Mimmo Ferrito ssd
Azzurra Nuoto Prato

50 m

29.62
29.46
29.68
30.05
30.17
30.14
30.47
30.57

JUN

33.04
33.37
33.76
33.71
34.60
35.11
35.42
36.05

ARRIVO Record

1'08.98

1'02.66
1'02.83
1'03.44
1'03.76
1'04.77
1'05.25
1'05.89
1'06.62
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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